NAFTO GAZ BUD М Е HAN I ZA С IYA
tIMITED LIABIЦTY COMPANY

office 41З, Рrеmisеs 1Д 10А Rylieieva Stгeet, Kyiv,04073, Ukraine
Fi5cal code З8З79617; Tel, +З80674411570; E-mail: tovngbm@gmail,com

Исх. }r9 Д-25l2_19_2 от 19.I2,2025 г-

ЗАЯВЛЕНИЕ О СООТВЕТСТВИИ IIРАВУ НА }ЧАСТИЕ

К,, Моldочаt ransg а7'' S RI,
ЮрuОuчесл.uй аdрес : ol, Dlochia, ý. Taigrad;
Офuс: , ап. Сhiriпdu, sb, Vo.|ul lui Vоdd, 155,

УвдrФемые господа,

Нижеподписавшийся, уполномоченвый представитель <NAFToGAzBUDMEHДNIZACIYA)
LLC, в качестве участника торгов я заявляrtl под свою ответственяость, лод страхом исю,Iючения из
процедуры и в соответствии с санкциями, применяемыми за подделку государственньш документов, что
я не вахоrý/съ в одноЙ из ситуаций, предусмотренных статьеЙ 19 Закона Ns l3l/20] 5 о госуларственных
закупках.

По запросу договаривающейся стороны я обязуюсь в целях проверки и полгверr(дения заявления
представить любые иМеющиеся в моем распорлI(ении подтверr(дающие документы.

Дата: ]9.12,2025

С уважением,
Участник

В.л.о. ди Наталпя СЕДИНКИНА
d,IАFтоG А) LLC